
                                
 

2025 年 1月吉日  

2024-26 号  

       会員各位                   一般社団法人 千葉県訪問看護ステーション協会 

                                会長 山﨑 潤子 

                               担当 佐藤恵美子 

 

 

令和 6 年度 緊急企画！！研修会開催のご案内 

 
 

新年、明けましておめでとうございます。 

皆さま健やかに新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。本年も、当協会活動に多くの

ご参加がいただけますよう、尽力して参りたいと思っております。 

さて、早速ではございますが、昨年 12 月よりオンライン請求が始まり、方々で資格確認

についてのお問い合わせをいただく機会が増えました。 

年始早々ではございますが、オンライン請求・資格確認についての制度理解を深める研修

会を開催いたします。オンライン形式で行いますので、多くの皆さまのご参加をお待ちし

ております。 
 

記 

１．目的  

  ・オンライン請求・資格確認についての制度理解ができる 

  ・訪問現場でオンライン資格確認が実践できる 

 

２．開催概要 

  日時：令和 7 年１月 20 日（月） 18 時 30 分～20 時予定 

  開催方法：ZOOM によるオンライン研修 

  テーマ：「オンライン請求・資格確認をやってみて」  

  ＊看護師の他、資格確認に携わるセラピスト、事務の方のご参加も可能です。 

 

３．申込み方法：下記 QR コードまたは URL よりお申し込み下さい 

    申込み締め切り 1 月 17 日（金）17 時まで 

    携帯キャリアメールアドレス（@docomo や@ezweb 等）による 

    申し込みは不可です。ご注意ください。 

 

  https://forms.gle/X9MjpPqKhi4TdyfZ8 
   

  

  
【お問合せ】 

エール訪問看護ステーション 佐藤恵美子 

 電話：070-1467－5500（8時 30分～17時 00） 

https://forms.gle/X9MjpPqKhi4TdyfZ8

